

Podręczniki do klasy I (profil: humanistyczny) rok szk. 2020/2021

przedmiot	nazwa podręcznika	autor/autorzy	wydawnictwo	uwagi
matematyka	MATEMATYKA Podręcznik do liceów i techników 1 zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA Krzysztof Pazdro	Kolor zielony
	MATEMATYKA Zbiór zadań dla liceów i techników 1 zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA Krzysztof Pazdro	Kolor zielony
język łaciński	Homo Romanus I	Janusz Ryba, Elżbieta Wolanin, Aleksandra Klęczar	DRACO	
język angielski	Podręcznik zostanie podany we wrześniu			
język hiszpański	Descubre 1	M.Spychała-Wawrzyniak, X.Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała,A.Kaźmierczak,J.C.Garcia Gonzalez	Draco	zeszyt ćwiczeń Descubre 1
fizyka	Odkryć fizykę 1	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	
geografia	Oblicza geografii 1.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum,zakres podstawowy	Marek Więckowski,Roman Malarz	Nowa Era	Karty pracy dla ucznia

biologia	Biologia na czasie 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy
chemia	To jest chemia1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. To jest chemia1. Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	
informatyka	Informatyka na czasie 1	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	
edukacja dla bezpieczeństwa	"Żyję i działam BEZPIECZNIE"	Jarosław Słoma	Nowa Era	
religia	"Żyć w miłości Boga"	ks. prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak	św. Wojciech	
PRZEDMIOTY ROZSZERZONE				
język polski	Przeszłość i dziś, Klasa 1 cz. 1	K. Mrowcewicz	STENTOR	
historia	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony,	R. Kulesza, K. Kowalewski	Nowa Era	

wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	Nowa Era	
wiedza o społeczeństwie	Maturalne karty pracy do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Katarzyna Panimasz	Nowa Era	